CAP. LXVIII. Lin. 2 seq. οἱ μὲν δὴ ὄλλοι) οἱ μὲν δὴ ὄλλοι *Arch. Vind.* [et sic ed. *Wess.*] Antea οἱ μὲν ὄλλοι. Conf. *Gron.* I. 125. — Nempe ibi ὄλλοι ex *Med.* ediderat *Gron.* pro ὄλλοι, id est, οἱ ὄλλοι. conf. modo dicta ad c. 67, 11. At h. l. ubi praecessit οἱ articulus, non ferendam esse istam formam perspecte *Koenius* monuit ad

Gregor. Dial. Dor. §. 12. Et ἄλλοι recte tenent **F.** et **Pa.** **Pc.** **Pb.** cum aliis. *Iudemque δὲ omittunt; ne id quidem male.* *l. 3.* ἐπερόπτης ἵπερόπτης **Ash.** **Pass.** margo **Steph.** αὐτῷ. **Brit.** — Vulgatum tuetur **F.** cum aliis. *l. 4.* Εἶπαλ μοι **Ald.** quem ob Ionismum laudo. [et revocavit hoc **Wess.** tenuereque **Schaef.** et **Borh.**] τίνουσι **Edd.** alii. [**Steph.** et seqq. itemque **Gron.**] τίνουσι absque μοι **Arch.** **Vind.** τίπειν μοι **Med.** **Pass.** **Ash.** **Brit.** **Paris.** **A.** **B.** — Nec aliud ex aliis **Paris.** notatum. Puto sic etiam olim in **F.** fuisse: sed totum verbum in hoc cod. vetustate detritum. Idem **F.** mox βασιλέα, et deinde νῦν. *l. 6.* χακίστη γενούμεν **Med.** **Pass.** **Ash.** [**F.**] *Iudemque mox ἀποδέξαμένων.* Olim χακίστη γενούμεν et ἀποδέξαμένων. [**Sic Paris.** idque etiam **Gron.** tenuit. Sed ἀποδέξαμένων non nisi ex **Pc.** enotatum.] Tum δέξαμένων **Brit.** προσδέξει **Arch.** **Vind.** — ιδάχιστά πω δέξαμένων **Pb.** **Pd.** *l. 10.* ποιοῦσι **Sic Ash.** [et **F.** recte. conf. ad I. 90, 6. et 180, 5. Sic vero et ed. **Schaef.**] ποιεῖ **Arch.** **Vind.** — ποιοῦσι **ed.** **Wess.** et **Borh.** cum aliis. *l. 11.* τοῦ γὰρ ἄνδρος οἱ γῆρας **Arch.** **Vind.** **Ash.** **Pass.** ora **Steph.** — et **F.** **Pa.** **Pc.** quod blandiri possit. Sed vulgatum τοῦ (Homericō more idem ac νῦν valens) cum **Aldo** et **Edd.** omnibus tenuit **Gron.** nihil in contrarium monens ex **Med.** *Ibid.* τοσοῦτον τίνει **Pass.** **Ash.** — **F.** et ed. **Schaef.** et **Borh.** τοσοῦτον τίσι **ed.** **Wess.** cum aliis. *l. 16.* οἱ δὲ τοι ἀντίτοναι οἱ δὲ τοι ἀντίτοναι cum aliis edens **Wess.** monuit: „ἀντίτοτας scribi in **Arch.**“ — Equidem οἱ δὲ τοι scripsi praeente cod. **F.** Debuerat hoc etiam **Pb.** in quo οἱ δὲ τοι ἀντίτοναι. *l. 16 seq.* οἱ καίροις τοι οἱ πρεσβύτεροι **Sic Vind.** [quem secutus sum cum **Schaef.** et **Borh.**] διάνοιαν **Pass.** **Vind.** — **Ash.** pro **Vind.** scribere h. k. voluerat **Wess.** Habent autem διάνοιας etiam **F.** et **Pa.** διάνοιας **ed.** **Wess.** cum aliis. Conf. ad IV. 139, 18. Intellige οἱ πρεσβύτεροι καίροις απαλλάξαι. *l. 19 seq.* ἀλλαταὶ τοῖς νῦν οἱ πρεσβύτεροι αὐτοῦ δὲ ἔχοις τοῖς νῦν **Arch.** — Vulgatum tenet **F.** nisi quod νῦν. *l. 23.* διασκεδάσις **Med.** **Pass.** **Ash.** [Sic quidem et **F.** at nil aliud hoc valet nisi διασκεδάσις, iota vetusto more ad latus scripto, pro subscripto.] Alii solito more διασκεδάσις, uti **Plut.** qui **Malign.** p. 869. ε. haec citat. In **Brit.** est διασκεδάσις, quod vulgat. **Herod.** **T. IV.** **P. II.**